
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №7»

ПРИКАЗ

от 28.12.2020г. №139

г.Алагир

Об утверждении и введении в действие локальных актов

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», в целях совершенствования 
нормативно-правового обеспечения деятельности ДОУ, на основании решения 
Педагогического совета от 25.12.2020г. протокол №3

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить и ввести в действие локально-норматиные акты, 
регламентирующие деятельность ДОУ:

Положение о рабочей группе по внедрению профстандартов 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад №7» г.Алагира.

Положение о языке (языках) образования муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №7» г.Алагира.

Положение о порядке приема, перевода, отчисления и восстановления 
воспитанников муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад №7» г.Алагира.

Положение о педагогическом совете муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №7» г.Алагира.

Положение о порядке приема, перевода, отчисления и восстановления 
воспитанников муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад №7» г.Алагира.

Положение о методическом совете муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №7» г.Алагира.

2. Ранее действующие
Положение о языке (языках) образования муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №7» г.Алагира;



Положение о порядке приема, перевода, отчисления и восстановления 
воспитанников муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад №7» г.Алагира;

Положение о педагогическом совете муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №7» г.Алагира;

Положение о порядке приема, перевода, отчисления и восстановления 
воспитанников муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад №7» г.Алагира

Положение о методическом совете муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №7» г.Алагира.

утрачивают юридическую силу с момента введения в действие новых 
Положений.

3. Делопроизводителю Гатциевой К.Т. опубликовать настоящий приказ и 
утвержденные Положения на сайте ДОУ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с№7 

С приказом ознакомлен: j
7 fijU brfo С.Магкеева

'ЗаМЦшА


